nº 90005/2024 do Ministério da Defesa - Exército Brasileiro Comando Militar do Leste (SEI  74943716), órgão
gerenciador do registro de preços para contratação da empresa Asta Mobili Móveis Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº
47.531.706/0001-43, que tem como objeto a aquisição de mobiliário e cadeira, pelo valor total de R$ 36.750,00 (trinta
e seis mil, setecentos e cinquenta reais), conforme Processo nº  202520920000835; Dotação Orçamentária nº
2025.4301.04.122.4200.4243; Natureza de Despesa: 4.4.90.52.24; Fonte de Recurso: 15000100, e quadro abaixo:

38

Cadeira
giratória
multiuso,
com
braços
fixos e
encosto
em tela -
Referência